АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.01.2025                                                                                                    № 22-П

г. Белая Холуница

О внесении изменений в постановление администрации

Белохолуницкого муниципального района от 15.05.2020 № 245-П

В соответствии с Уставом Белохолуницкого муниципального района,

администрация Белохолуницкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение об организации системы внутреннего

обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства

в администрации Белохолуницкого муниципального района, утвержденное

постановлением администрации Белохолуницкого муниципального района

от 15.05.2020 № 245-П следующие изменения:

1.1. По всему тексту слова «правовой отдел» заменить словами

«управление правовой и кадровой работы» в соответствующем падеже.

1.2. Пункт 2 раздела VI изложить в следующей редакции:

«2. Карта комплаенс - рисков администрации формируется

управлением правовой и кадровой работы администрации, утверждается

постановлением администрации и размещается на официальном сайте

органов местного самоуправления Белохолуницкого муниципального

района в срок не позднее 1 марта отчетного года.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования.

Глава Белохолуницкого

муниципального района

Кировской области                                      Т.А. Телицина